

Krogsgaards Maskinværksted ApS

Engvej 3C, 6600 Vejen

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 34 05 76 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Hans Henrik Krogsgaard Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Pengestrømsopgørelse
- 18 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krogsgaards Maskinværksted ApS Engvej 3C 6600 Vejen
	CVR-nr.: 34 05 76 56
	Stiftet: 25. november 2011
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Hans Henrik Krogsgaard Madsen, Læborg Kirkevej 12, 6600 Vejen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Nykredit, Borgergade 38 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Dreje.dk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af underleverandørarbejde indenfor metalindustrien og fremstilling af opspændingsværktøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.592 t.kr. mod 5.035 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 592 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år.

Resultatet skyldes, at den planlagte omsætningsforøgelse ikke lykkedes tilstrækkelig. Der er ligeledes afholdt udgifter til en ekstraordinær salgsindsats i Norge. Tiltag som selskabet vil få gavn af de kommende år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.591.697	5.035.043
1 Personaleomkostninger	-3.691.396	-4.555.592
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.378	-76.628
Driftsresultat	828.923	402.823
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.708	-65.060
Resultat før skat	765.215	337.763
Skat af årets resultat	-173.625	-76.236
Årets resultat	591.590	261.527
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	391.590	61.527
Disponeret i alt	591.590	261.527

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.368	77.550
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.368</u>	<u>77.550</u>
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>106.368</u>	<u>127.550</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	713.012	672.582
Fremstillede varer og handelsvarer	2.220.006	1.440.716
Varebeholdninger i alt	<u>2.933.018</u>	<u>2.113.298</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	688.099	799.816
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	349.631	270.899
Andre tilgodehavender	87.976	32.800
Periodeafgrænsningsposter	88.312	93.311
Tilgodehavender i alt	<u>1.214.018</u>	<u>1.196.826</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.147.036</u>	<u>3.310.124</u>
Aktiver i alt	<u>4.253.404</u>	<u>3.437.674</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.082.688	691.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.362.688</u>	<u>971.098</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.326	23.426
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.326</u>	<u>23.426</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	293.425	687.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	724.266	520.281
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.717	53.716
Anden gæld	1.766.401	1.181.908
Periodeafgrænsningsposter	19.581	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.868.390	2.443.150
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.868.390</u>	<u>2.443.150</u>
 Passiver i alt	<u>4.253.404</u>	<u>3.437.674</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	629.571	700.000	1.409.571
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>61.527</u>	<u>200.000</u>	<u>261.527</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	691.098	200.000	971.098
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>391.590</u>	<u>200.000</u>	<u>591.590</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.082.688</u>	<u>200.000</u>	<u>1.362.688</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Årets resultat	591.590	261.527
6 Reguleringer	258.515	156.526
7 Ændring i driftskapital	-28.853	353.548
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	821.252	771.601
Renteindbetalinger og lignende	0	-2
Renteudbetalinger og lignende	-63.708	-65.060
Pengestrøm fra ordinær drift	757.544	706.539
Betalt selskabsskat	-163.724	-217.861
Pengestrømme fra driftsaktivitet	593.820	488.678
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-29.760
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-29.760
Betalt udbytte	-200.000	-700.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-200.000	-700.000
Ændring i likvider	393.820	-241.082
Likvider primo	-687.245	-446.163
Likvider ultimo	-293.425	-687.245
Likvider		
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-293.425	-687.245
Likvider ultimo	-293.425	-687.245

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.178.855	4.059.669
Pensioner	447.261	405.409
Andre omkostninger til social sikring	37.584	39.857
Personaleomkostninger i øvrigt	27.696	50.657
	<u>3.691.396</u>	<u>4.555.592</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.965	14.218
Andre finansielle omkostninger	46.743	50.842
	<u>63.708</u>	<u>65.060</u>
 3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	349.631	270.899
Modtagne acantobetalinger	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>349.631</u>	<u>270.899</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 293 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.933 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	688 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56 t.kr.	
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>2.327</u>

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dreje.dk Holding ApS, CVR-nr. 38747371 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

21.182 15.230

Øvrige finansielle omkostninger

63.708 65.060

Skat af årets resultat

173.625 76.236

258.515 156.526

7. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger

-819.720 -372.555

Ændring i tilgodehavender

-17.192 189.387

Ændring i leverandørgæld og anden gæld

819.060 536.716

Ændring skyldig sambeskatningsbidrag

-11.001 0

-28.853 353.548

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Henrik Krogsgaard Madsen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Krogsgaards Maskinværksted ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-409459591316

IP: 87.62.xxx.xxx

2021-04-14 11:32:45Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-14 11:56:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0ZHIG-8443K-TJ8XY-AELSB-T6LSB-Q3DM7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>